
 

 
 

 

 

   VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: 
Modernizace ICT infrastruktury Slezské univerzity 
v Opavě – dodávka aktivních síťových prvků 

Název projektu: 

 
Modernizace výukové infrastruktury Filozoficko-
přírodovědecké fakulty Slezské univerzity v Opavě 
 

Registrační číslo projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002503 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo zadavatele: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

IČO zadavatele: 47813059 

Zastoupen: Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.slu.cz 

 

 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(„zákon“), sděluje všem dodavatelům, kteří byli vyzváni k podání nabídek, vysvětlení, změnu 

nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 
Dotaz k položce č. 1 v Příloze č. 1 – Rozpočet: Centrální UPS. Bude zadavatelem nachystaný 
přívod el. proudu (svorkovnice)? Pokud ne, prosíme o detailnější popis současného prostředí 
pro připojení nové UPS. 
 
Odpověď: 
V místnosti se stávající centrální UPS (která bude nahrazena dodávanou UPS) je k dispozici 

takto vybavený rozvaděč. 

 



 str. 2 z 3 

 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 
Dotaz k položce č. 1 v Příloze č. 1 – Rozpočet: Centrální UPS. Zadavatel stanovil dobu běhu 
po dobu minimálně 2 hodiny. Prosíme o stanovení, při jakém zatížení je požadována 
specifikovaná doba běhu? 
 
Odpověď: 
Požadujeme dobu běhu minimálně 2 hodiny při 30% zatížení. 
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Dotaz: 
Dotaz k položce č. 23, 27, 43, 48, 88, 90, 110, 113 v Příloze č. 1 – Rozpočet: Realizace LAN 
rozvodů v učebně a zakončení v zásuvkách ve stolech včetně práce. Zadavatel neuvádí 
přesnou specifikaci potřebného  materiálu v těchto položkách, např. délky kabeláže, počet 
zásuvek, délky parapetních kanálů, apod., bez těchto parametrů není možné položky nacenit. 
Prosíme o detailnější popis uvedených položek, resp. specifikaci požadovaného materiálu. 
 
Odpověď: 
Jako samostatnou přílohu doplňujeme podrobný rozpočet LAN rozvodů ve vybraných 
učebnách (s odkazy na položky přílohy č. 1 – Soupis dodávek včetně technické specifikace). 
Uchazeči doplní částky z tohoto rozpočtu do příslušných položek uvedených v příloze č. 1 – 
Soupis dodávek včetně technické specifikace, který byl aktualizován a doplněn (změny jsou 
uvedeny červenou barvou textu). 
 
 



 str. 3 z 3 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4: 

Dotaz: 
Dotaz k položce č. 52 v Příloze č. 1 – Rozpočet: Realizace optické trasy se čtyřmi MM vlákny. 
Zadavatel neuvádí, zda se jedná také o dodávku MM kabelu? Pokud ano, žádáme o bližší 
specifikaci položky, jako např. délka požadované trasy, celkový počet vláken, apod. Pokud 
není dodávka kabelu požadována, požaduje tedy Zadavatel v rámci této položky pouze 8ks 
svár vlákna a 4ks měření vlákna? Prosíme o detailnější popis uvedených položek, resp. 
specifikaci požadovaného materiálu. 
 
Odpověď: 
Tato optická trasa bude nakonec realizována již v rámci stavební části projektu a to včetně 
dodání racku. Položku 52 a 53 prosím nenaceňujte, je zde duplicitní. 
 

Vzhledem k těmto dodatečným informacím a úpravám v položkovém rozpočtu (příloha 
č. 1 ZD – Technická specifikace) zadavatel rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání 
nabídek do 20. 6. 2018 v 9:30 a termínu otevírání obálek na 20. 6. 2018 v 9:45. Místo 
zůstává nezměněno. 
 
 
Přílohy: 
 

1. Příloha č. 1 ZD – Technická specifikace (položkový rozpočet) 
 
 
 
 
V Brně dne 28. 5. 2018 
 
 
 
______________________ 
Slezská univerzita v Opavě  
Zastoupena společností 
Public Market Advisory s.r.o. 
JUDr. Michal Šilhánek, jednatel 


		2018-05-28T14:31:55+0200




